印鑑登録証明書交付申請書 兼 登録証受領書

新見市長 様

     令和    年    月    日

登録番号   必要な通数         通

印鑑の登録を

している人

住

所
 新見市                     番地

氏

名

生年

月日

 明治・大正
 昭和・平成     年   月   日
 令和・西暦

代理人

住

所

氏

名

生年

月日

 明治・大正
 昭和・平成     年   月   日
 令和・西暦

注

意

 ・印鑑登録証を必ず提示してください。

  提示がなければ印鑑登録証明書は交付できません。

 ・登録している印鑑は不要です。

 ・窓口での本人確認を行います。ご協力ください。

日 付 印

新しい登録証と交換された方は、下にも記入ください。

下記のとおり受領しました

令和   年   月   日

サイン

または

受領印

新印鑑登録証番号 新 見 市

旧印鑑登録証番号
哲
西

哲
多

神
郷

大
佐

新
見

受 領 者 等 確 認 欄 交付者印

免許証・パスポート・個人カ・住基カ・口頭確認

保険証・資格証・受給者証・その他（    ）

処理欄 ↓